
.. 

Miele 
I 

Zdravotni uslav se sidlem 
Doruceno: 09.02.2023 
ZU/03468/2023 
listy: 1 DP' 1 lohv; 

Ullll 11 I lm I I 
zusoesBc:1240b8 

Dodatek č. 4 k Servisní smlouvě ze dne 1.1.2018 (71) 

Objednatel: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00 Ostrava 
Zastupující: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČO: 71009396 DIČ: CZ71009396 

Poskytovatel: MIELE,spol. sr.o. 
Holandská 879/4, Štýřice, 639 00 Brno 
Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790 
Zastupující: Josef Jelínek, jednatel 

IČO: 18829503 DIČ: CZ 18829503 

I. 

Předmět dodatku: vyřazení přístroje+ změna sazeb 

Na základě požadavku Objednatele se mění k 1.1.2023 specifikace přístrojů 1.ařazených do 
předmětu smlouvy: 

- vyřazuje se přístroj G7883CD v.č.53084883/00 umístěný Ostrava, Partyzánské nám. 7 
MBT suterén CS z důvodu jeho vyřazení z provozu 

Seznam přístrojů je uveden v Příloze č. I, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

n. 

V souladu s ujednáním čl. 3. ,,Odměna a platební podmínky" bodem 3.9., Poskytovatel sděluje 
Objednateli, že z důvodu změny výše nákladových položek zhotovitel stanovil od 1.1.2023 
nové roční paušální sazby takto: 

Klinické a profesionální přístroje: 

- první přístroj 
- každý další přístroj 

I O 800,00 Kč bez DPH 
7 900,00 Kč bez DPH 

Paušální částka zahrnuje dvě kompletní preventivní prohlídky přístroje včetně vypracování 
protokolu o provedených úkonech a bezplatné další případné servisní práce na těchto 
přístrojích, vyjma použitých náhradních dílů. 



Seznam a umístění přístrojů Miele 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (71) 

.,,_.,.,., .. 
Pol. Typ Výr. ěíslo Umístěni paušálnl 

sazba v Kč 

1 G 7783 CD s1n43412s3 Ostrava,Partyzanské nám.7 - MBT suterén CS 10800 

2 G 7836 CO oon431ee3s Ostrava,Partyzanské nám.7 - MBT suterén CS 7900 

3 PG8583 CD oon4398640 Ostrava,Partyzanské nám.7 - suterén umýv. CHL 7900 

4 G7883 CD 00/53088118 Ostrava,Partyzanské nám. 7 - suterén zvěfinec CHL 7900 

5 G7883 oon432532e bud. ZÚ Karviná, ul. Těreškovové - umývárna 10800 

6 G7883 00/53085019 bud. ZÚ Karviná, ul. Těreškovové - umývárna 7900 

7 G 7883CD 00/53097452 bud. ZÚ Karviná, ul. Těreškovové - umývárna 7900 

Celková částka za přístroje bez DPH 61100 

21 % DPH 12831 

Celkem k úhradě v Kč vč. DPH (zaokr.) 73931 

Seznam a umístění přístrojů Miele k 1.1.2023 

Příloha je součásti Dodatku č.4 k uzavřené Servisní smlouvě 



III. 

Z výše uvedených důvodů se v čl. 3. Servisní smlouvy mění celková paušální částka za 
poskytování servisní činnosti u přístrojů Miele od dalšího období, tj. od 1.1.2023 takto: 

Celková roční paušální částka: 

Přístroje (7x) 
DPH 21% 

73 931,00 Kč 

61 100,00 Kč 
12 831,00 Kč 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

I) Původní cena se tímto ruší. Mění se Příloha č. l Seznam a umístění přístrojů. Ostatní 
ustanovení předmětné smlouvy zůstávají nezměněna. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Stranou a účinnosti nabývá 
dodatek dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí 
Objednatel, a to v souladu s čl. 6.1 O 6.11 Smlouvy. 

3) Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Servisní smlouvy. Je vyhotoven ve 
dvou originálních výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

4) Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a 
svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej, s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

MIELE,spol. s r.o. 

Místo: v Brně 

Jméno: nek 
Funkce:J 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Místo: v Ostravě 

Dne: 

Jméno: n Eduard Ježo 
Funke : -~ditel 




